

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019
Processo Administrativo Nº 038/2019
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA
Data de Publicação: 06/08/2019 14:04:40

				TOTAL DO PROCESSO: 41.308,73
SAO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA ME			10.688.030/0001-96	8.172,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 053	3,64	Total: 1.456,00
Item: 1	Unidade: "PACOTE 2 KG"	Marca: BARRALCOOL	Modelo: BARRALCOOL	
Descrição: AÇÚCAR - OBTIDO DA CANA DE ACUCAR, TIPO CRISTAL, COM ASPECTO COR, CHEIRO PROPRIOS, SABOR DOCE, COM TEOR DE SACAROSE MINIMO DE 99,3%P/P E UMIDADE MAXIMA DE 0,3%P/P, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS OU VEGETAIS, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO ATOXICO, CONTENDO 2KG DO PRODUTO				
Quantidade: 400		Valor Unit.: 3,64	Total Item: 1.456,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 042	3,29	Total: 658,00
Item: 1	Unidade: GARRAFA 500 ML	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO - SABOR DE CAJU, BENZOATO DE SODIO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, INTEGRAL, SEM AGUA, SEM ACUCAR, FRUTAS FRESCAS E SELECIONADAS, ACONDICIONADO EM GARRAFA COM 500 ML				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 3,29	Total Item: 658,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 017	5,99	Total: 1.198,00
Item: 1	Unidade: GARRAFA 500 ML	Marca: DA FRUTA	Modelo: DA FRUTA	
Descrição: SUCO CONCENTRADO - SABOR DE UVA, BENZOATO DE SÓDIO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, INTEGRAL, SEM AGUA, SEM ACUCAR, FRUTAS FRESCAS E SELECIONADAS				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 5,99	Total Item: 1.198,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	24,30	Total: 4.860,00
Item: 1	Unidade: EMBALAGEM 400G	Marca: BRASILEIRO	Modelo: BRASILEIRO	
Descrição: MISTURA CAFE COM LEITE - TIPO CAPUCCINO, CONTENDO: LEITE EM PO, CAFE SOLÚVEL, CHOCOLATE EM PO, CANELA, COM 400 G.				
Quantidade: 200		Valor Unit.: 24,30	Total Item: 4.860,00	
GIOVANNA ANDRADE SILVA DE DEUS			15.831.411/0001-04	5.060,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 021	7,64	Total: 3.820,00
Item: 1	Unidade: PACOTE 500G	Marca: cabloco	Modelo: 500GR	
Descrição: CAFE - TIPO TRADICIONAL, EM PO HOMOGENEO TORRADO E MOIDO, COM CHEIRO, SABOR, APARÊNCIA CARACTERISTICOS, NOTA MINIMA NAO INFERIOR A 4,5 NA ESCALA SENSORIAL DE 0 A 10, COM CERTIFICADO DE PUREZA ABIC, EMBALADO A VACUO COM DUPLA EMBALAGEM INDIVIDUAL (TIPO TIJOLINHO), CONTENDO PRAZO DE VALIDADE MINIMO DE 12 MESES.				
Quantidade: 500		Valor Unit.: 7,64	Total Item: 3.820,00	

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 021	6,20	Total: 1.240,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: GARRAFA 500 ML	Marca: maguary	Modelo:
---------	-------------------------	----------------	---------

Descrição: SUCO CONCENTRADO - SABOR DE MARACUJA, BENZOATO DE SODIO E OUTRAS SUBSTANCIAS PERMITIDAS, INTEGRAL, SEM AGUA, SEM ACUCAR, FRUTAS FRESCAS E SELECIONADAS, ACONDICIONADO EM GARRAFA PET 500 ML.

Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 1.240,00
-----------------	--------------------------	----------------------

MOSAICO DISTRIBUIDORA ATACADO E ELETRONICOS EIRELI	26.148.070/0001-85	6.493,82
---	---------------------------	-----------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 076	3,45	Total: 1.035,00
---------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 1	Unidade: CAIXA 250G	Marca: MISSAO	Modelo:
---------	---------------------	---------------	---------

Descrição: CHA - ERVA MATE QUEIMADO, CONSTITUIDO DE FOLHAS NOVAS, DE ESPECIMES VEGETAIS GENUINOS DESSECADOS, TOSTADOS E PARTIDOS, DE COR PARDACENTA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A GRANEL, EMBALADO EM CAIXA PAPEL CARTAO.

Inf. detal.: ""CHA - ERVA MATE QUEIMADO, CONSTITUIDO DE FOLHAS NOVAS, DE ESPECIMES VEGETAISGENUINOS DESSECADOS, TOSTADOS E PARTIDOS, DE COR PARDACENTA, COM ASPECTO COR, CHEIRO E SABOR PROPRIOS, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A GRANEL, EMBALADO EM CAIXA PAPEL CARTAO.""

Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 1.035,00
-----------------	--------------------------	----------------------

LOTE 11	Quant.: 1	Num: 076	29,95	Total: 898,50
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: FLANELA - EM MICROFIBRA, MEDINDO (30X 30) CM. KIT COM 10 UNIDADES
Inf. detal.: "FLANELA - EM MICROFIBRA, MEDINDO (30X 30) CM. KIT COM10 UNIDADES"

Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,95	Total Item: 898,50
----------------	---------------------------	--------------------

LOTE 14	Quant.: 1	Num: 092	119,50	Total: 597,50
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo:
---------	------------------	------------	---------

Descrição: RECIPIENTE PARA LIXO - EM INOX, NO FORMATO CILINDRICO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, MEDINDO 20 X 30CM OU SUPERIOR, COM TAMPA EM INOX, COM PEDAL E BALDE INTERNO.

Inf. detal.: RECIPIENTE PARA LIXO - EM INOX, NO FORMATO CILINDRICO, CAPACIDADE PARA 12 LITROS, MEDINDO 20 X 30CM OU SUPERIOR, COM TAMPA EM INOX, COM PEDAL E BALDE INTERNO.

Quantidade: 5	Valor Unit.: 119,50	Total Item: 597,50
---------------	----------------------------	--------------------

LOTE 15	Quant.: 1	Num: 048	4,40	Total: 220,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MARTINS	Modelo:
---------	------------------	----------------	---------

Descrição: PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO PARA CHAO DE USO DIARIO, 100% ALGODAO ALVEJADO, MEDINDO 50 X 70.

Inf. detal.: "PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO PARA CHAO DE USO DIARIO, 100% ALGODAOALVEJADO, MEDINDO 50 X 70."

Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,40	Total Item: 220,00
----------------	--------------------------	--------------------

LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097	15,97	Total: 319,40
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 1	Unidade: FRASCO 5L	Marca: CORDEX	Modelo:
---------	--------------------	---------------	---------

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: "CERA LIQUIDA PARA PISO IMPERMEABILIZANTE, POLIMENTAVEL, A BASE DE CARNAUBA, RESINA ACRILICA, INDICADAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM EMBALADAS PLASTICAS DE 5 LITROS, COM REGISTRO NO PRODUTO FABRICADO SOB AUTORIZACAO DA ANVISA-MINISTERIO DA SAUDE. "

Inf. detal.: CERA LIQUIDA PARA PISO IMPERMEABILIZANTE, POLIMENTAVEL, A BASE DE CARNAUBA, RESINA ACRILICA, INDICADAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISO, NA COR INCOLOR, ACONDICIONADO EM EMBALADAS PLASTICAS DE 5 LITROS, COM REGISTRO NO PRODUTO FABRICADO SOB AUTORIZACAO DA ANVISA- MINISTERIO DA SAUDE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 15,97** Total Item: 319,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 076 8,00 **Total: 1.600,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO 5L Marca: AUDAX Modelo:

Descrição: "DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SODIO, COADJUVANTES, SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA. "

Inf. detal.: "DESINFETANTE - AGENTE DESINFETANTE QUE ELIMINA GERMES E BACTERIAS, ALQUIL BENZENO, SULFONATO DE SODIO, COADJUVANTES,SEQUESTRANTE, COMPOSICAO AROMATICA FRAGANCIA E AGUA, ACONDICIONADO DE FORMA ADEQUADA."

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 1.600,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 012 1,50 **Total: 150,00**

Item: 1 Unidade: FRASCO 500 ML Marca: LIMPISSIMA Modelo:

Descrição: "DETERGENTE LIQUIDO - PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS: ANIONICOS, NAO IONICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGANCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8,0%, PH=6,0-9,0, SOLUCAO 1%P/P, COMPOSICAO AROMATICA NEUTRO. "

Inf. detal.: DETERGENTE LIQUIDO - PRINCIPIO ATIVO LINEAR ALQUILBENZENO, SULFONATO DE SODIO, COMPOSICAO BASICA TENSOATIVOS: ANIONICOS, NAO IONICOS, COADJUVANTES, PRESERVANTES, SEQUESTRANTE, ESPESSANTE, FRAGANCIAS E OUTRAS SUBSTANCIAS QUIMICAS PERMITIDAS. TEOR DE ATIVOS MINIMO DE 8,0%, PH=6,0-9,0, SOLUCAO 1%P/P, COMPOSICAO AROMATICA NEUTRO.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 150,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 076 8,50 **Total: 34,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo:

Descrição: "PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. TAMANHO MEDIO. "

Inf. detal.: PA DE LIXO - PA PLASTICA COLETORA DE LIXO, COM CABO DE MADEIRA LONGO (APROXIMADAMENTE 80 CM), CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE. TAMANHO MEDIO.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 8,50** Total Item: 34,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 092 9,30 **Total: 139,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo:

Descrição: "RODO - RODO CORPO DE PLASTICO 60 CM, CONTENDO DUAS TIRAS DE BORRACHA, CABO ARREDONDADO DE MADEIRA REVESTIDA, COM 1,20 M DE COMPRIMENTO. "

Inf. detal.: RODO - RODO CORPO DE PLASTICO 60 CM, CONTENDO DUAS TIRAS DE BORRACHA, CABO ARREDONDADO DE MADEIRA REVESTIDA, COM 1,20 M DE COMPRIMENTO.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 9,30** Total Item: 139,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 056 4,99 **Total: 99,80**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RODOBEM Modelo:

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: "VASSOURA - DE CERDAS DE NYLON TIPO LEQUE, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM 1,20M DE COMPRIMENTO, MEDIDA DA BASE 25 CM, BASE REVESTIDA EM PLÁSTICO RIGIDO. "

Inf. detal.: VASSOURA - DE CERDAS DE NYLON TIPO LEQUE, COM CABO EM MADEIRA REVESTIDO EM PLÁSTICO, COM 1,20M DE COMPRIMENTO, MEDIDA DA BASE 25 CM, BASE REVESTIDA EM PLÁSTICO RIGIDO.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 4,99** Total Item: 99,80

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 056 3,50 **Total: 70,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: CLINK Modelo:

Descrição: "VASSOURA - PARA VASO SANITÁRIO, COM CABO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO MACICO, COM CERDAS FIRMES DE NYLON, FORMATO ARREDONDADO E COM SUPORTE. "

Inf. detal.: VASSOURA - PARA VASO SANITÁRIO, COM CABO E ESTRUTURA EM PLÁSTICO MACICO, COM CERDAS FIRMES DE NYLON, FORMATO ARREDONDADO E COM SUPORTE.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 70,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 012 28,66 **Total: 57,32**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEGAINOX Modelo:

Descrição: "BANDEJA – DE INOX, 30 CM, REDONDA, SEM ALCA. "

Inf. detal.: BANDEJA – DE INOX, 30 CM, REDONDA, SEM ALCA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 28,66** Total Item: 57,32

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 012 90,53 **Total: 452,65**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MEGAINOX Modelo:

Descrição: "BANDEJA – DE INOX, MEDINDO 40 CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALCA, COR PRATA, LISA. "

Inf. detal.: BANDEJA – DE INOX, MEDINDO 40 CM, NO FORMATO RETANGULAR, COM ALCA, COR PRATA, LISA.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 90,53** Total Item: 452,65

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 076 43,00 **Total: 172,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASJ Modelo:

Descrição: "CANECAS – DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM ALCA REFORÇADA. "

Inf. detal.: CANECAS – DE ALUMINIO, COM CAPACIDADE PARA 4 LITROS, COM ALCA REFORÇADA.

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 43,00** Total Item: 172,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 076 29,25 **Total: 58,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ASJ Modelo:

Descrição: "CANECAS – DE ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 2 L, COM ALCA. "

Inf. detal.: CANECAS – DE ALUMINIO, CAPACIDADE PARA 2 L, COM ALCA.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 29,25** Total Item: 58,50

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 021 12,22 **Total: 183,30**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RAINHA Modelo:

Descrição: "FORMA – PLASTICO, PARA GELO, RETANGULAR. "

Inf. detal.: FORMA – PLASTICO, PARA GELO, RETANGULAR.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,22** Total Item: 183,30

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 092 6,85 **Total: 34,25**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: DI SOLLI Modelo:

Descrição: "COLHER – COLHER EM ACO INOX, PARA SERVIR, CABO SEM DECORACAO. CABO LONGO. "

Inf. detal.: COLHER – COLHER EM ACO INOX, PARA SERVIR, CABO SEM DECORACAO. CABO LONGO.

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 6,85** Total Item: 34,25

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 056 13,24 **Total: 132,40**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: "BALDE – PLASTICO EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM ALCA. "

Inf. detal.: "BALDE – PLASTICO EM MATERIAL VIRGEM DE PRIMEIRA QUALIDADE, RESISTENTE, COMCAPACIDADE PARA 20 LITROS, COM ALCA."

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 13,24** Total Item: 132,40

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 056 10,50 **Total: 105,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAICOL Modelo:

Descrição: AVENTAL PLÁSTICO – EM PVC, IMPERMEÁVEL COM FORRO, TAMANHO ÚNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Inf. detal.: AVENTAL PLÁSTICO – EM PVC, IMPERMEÁVEL COM FORRO, TAMANHO ÚNICO, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,50** Total Item: 105,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 092 4,49 **Total: 134,70**

Item: 1 Unidade: PAR Marca: TALGE Modelo:

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA – EM LATEX, TAMANHO M, G E GG, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, SEM FORRO, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, AO CORTE POR LÂMINA, RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO, E A PERFURAÇÃO.

Inf. detal.: LUVA PARA LIMPEZA – EM LATEX, TAMANHO M, G E GG, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO, SEM FORRO, COM RESISTENCIA A ABRASÃO, AO CORTE POR LÂMINA, RESISTÊNCIA AO RASGAMENTO, E A PERFURAÇÃO.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 4,49** Total Item: 134,70

MERCADAO DA LIMPEZA COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA ME 14.689.405/0001-93 **18.484,35**

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 35,00 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE 8 UNID Marca: CLARA Modelo:

Descrição: PAPEL HIGIENICO DE ALTA QUALIDADE - FOLHA DUPLA, DE ALTA QUALIDADE, PICOTADO, SOMENTE NA COR BRANCA, MEDINDO 300M X 10 CM, SEM FRAGANCIA, SEM RELEVO, RESISTENTE E HIDROSSOLUVEL, COMPOSTO DE 100% FIBRAS NATURAIS, UTILIZANDO FIBRAS VIRGENS, TUBETE MEDINDO 10 CM. EMBALAGEM COM 04 UNIDADES.

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 5.250,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 076 11,00 **Total: 1.100,00**

Item: 1 Unidade: FARDO 1000 FOLHA Marca: JULLY Modelo:

Descrição: PAPEL TOALHA - CREPADO, INTERFOLHADO COM 02 DOBRAS, NO TAMANHO 22 X 19 CM, ABSORCAO MAXIMA, NA COR BRANCA. 100% CELULOSE. PREMIUM.

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 11,00** Total Item: 1.100,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 076 1,99 **Total: 99,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ROSA BELA Modelo:

Descrição: FLANELA - 100% ALGODAO, MEDINDO 38X58CM, NA COR LARANJA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,99** Total Item: 99,50

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 076	1,39	Total: 69,50
Item: 1	Unidade: PACOTE 50 UNIDADES	Marca: JULLY	Modelo:	
Descrição: "GUARDANAPO - DE PAPEL, FOLHA SIMPLES MACIA DE PRIMEIRA QUALIDADE, MEDINDO (30 X 30) CM, NA COR BRANCA, "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,39			Total Item: 69,50
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 048	6,50	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PV	Modelo:	
Descrição: "PANO DE LIMPEZA - DO TIPO PANO PARA CHAO DE USO DIARIO, MEDINDO 60 x 90 CM. "				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 650,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 068	1,67	Total: 250,50
Item: 1	Unidade: FRASCO 1L	Marca: START	Modelo:	
Descrição: "AGUA SANITARIA - SOLUCAO AQUOSA PRINCIPIO ATIVO: HIPOCLORITO DE SODIO. PRODUTO COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, HIPOCLORITO DE SODIO, HIDROXIDO DE SODIO E AGUA, TEOR ATIVO ENTRE 2% E 2,5% P/P. "				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,67			Total Item: 250,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 032	1,27	Total: 25,40
Item: 1	Unidade: PACOTE 8 UNIDADES	Marca: QBRILHO	Modelo:	
Descrição: "LA DE ACO - COMPOSTO DE ACO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO, EMBALADO EM PACOTE DE 60 G CONTENDO 08 UNIDADES. "				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,27			Total Item: 25,40
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 076	4,00	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: FRASCO 500 ML	Marca: START	Modelo:	
Descrição: LIMPA MOVEIS - TIPO: EMULSAO AQUOSA CREMOSA, PARA LIMPEZA E CONSERVACAO DE MOVEIS, COMPOSTO A BASE DE CERA NATURAL E SINTETICA, SILICONE, SOLVENTE MINERAL E VEGETAL, CONSERVANTE E AROMATIZANTE, EM EMBALAGEM PLASTICA.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00			Total Item: 400,00
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 076	6,90	Total: 345,00
Item: 1	Unidade: FRASCO 500 ML	Marca: START	Modelo:	
Descrição: "LIMPA VIDRO - PRINCIPIO ATIVO BUTIL ETIL ETER-TRIPOLIFOSFATO DE SODIO INGRIDIENTE ATIVO ETANOL 14%, COMPOSICAO BASICA BUTIL, ETIL, ETER-TRIPOLIFOSFATO, COM VALIDADE ATÉ 12 MESES, COR AZUL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLASTICA COM 500 ML, COM GATILHO. "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 345,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 076	1,65	Total: 82,50
Item: 1	Unidade: FRASCO 500 ML	Marca: START	Modelo:	
Descrição: "LIMPADOR MULTIUSO DOMÉSTICO - LIQUIDO, COMPOSTO DE ALQUILBENZENO SULFONATO DE SODIO, TENSOATIVO NAO IONICO, ALCALINIZANTE, SEQUESTRANTE, ETER GLICOLICO, ALCOOL, PERFUME E AGUA, EMBALADO EM FRASCO PLASTICO. "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,65			Total Item: 82,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 048	0,20	Total: 2,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo:
Descrição: "RODO - CABO REVESTIDO EM PLASTICO, BASE MEDINDO 40 CM, BASE DE PLASTICO, COM DUAS LAMINAS DE BORRACHA. "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,20		Total Item: 2,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 068	5,66 Total: 56,60
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLASTIGRAN	Modelo:
Descrição: "RODO - COM CABO DE MADEIRA E ESPUMA DUPLA PARA CERA. "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,66		Total Item: 56,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 048	4,10 Total: 82,00
Item: 1	Unidade: CAIXA 1 KG	Marca: BREZEE	Modelo:
Descrição: "SABAO ALVEJANTE - EM PO, PARA LAVAGEM E LIMPEZA GERAL, COMPOSICAO MINIMA DE TENSÓATIVO ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADAVEL, COLORACAO AZULADA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DO TIPO CAIXA COM 1KG. "			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,10		Total Item: 82,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 013	104,00 Total: 208,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SECALUX	Modelo:
Descrição: "VARAL TIPO SANFONA - EM ALUMÍNIO, DE PAREDE, MEDINDO 100 CM, "			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 104,00		Total Item: 208,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 013	18,90 Total: 378,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: INNATURA	Modelo:
Descrição: "VASSOURA - DE CERDA DE PALHA (TIPO CAIPIRA), CABO DE MADEIRA, MEDIDA DA BASE 30 CM, COM BASE DE ARAME OU FIO. "			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 378,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 013	3,15 Total: 3.150,00
Item: 1	Unidade: "PACOTE 20 UNIDADES "	Marca: MERC	Modelo:
Descrição: "SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, MEDINDO LARG.39 CM, NA COR PRETA, NBR 9190, NBR 9191. PACOTE COM 20 UNIDADES "			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,15		Total Item: 3.150,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 032	11,30 Total: 565,00
Item: 1	Unidade: PACOTE COM 25UN	Marca: MERC	Modelo:
Descrição: "SACO PARA LIXO DOMESTICO - DE PLÁSTICO REFORÇADO EM POLIETILENO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 100 LITROS, NA COR PRETA, SUPORTANDO SUSPENDER 20 KG, OBEDECER AS NORMAS NBR 9190 E NBR 9191. PACOTE COM 100 UNIDADES. "			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,30		Total Item: 565,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 092	4,00 Total: 40,00
Item: 1	Unidade: "CAIXA 50 UNIDADES"	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: "ACENDEDOR – PALITO DE FOSFORO EXTRA LONGO, EM MADEIRA. CAIXA COM 50 UNIDADES "			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Total Item: 40,00

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 032	6,75	Total: 162,00
Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAIPIRA	Modelo:	
Descrição: "COADOR – DE ALGODÃO, FORMATO CONICO, COM CABO DE MADEIRA, NA COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 02 LITROS, PARA CAFÉ. "				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 6,75			Total Item: 162,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 076	71,90	Total: 719,00
Item: 1	Unidade: CAIXA C/ 25 EMBALAGENS	Marca: COPOSUL	Modelo:	
Descrição: "COPO DESCARTAVEL – DE POLIETILENO, PARA LIQUIDOS, COM CAPACIDADE DE 200 ML, ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 EMBALAGEM COM 100 COPOS, DE ACORDO COM A NBR 14865. "				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 71,90			Total Item: 719,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 048	6,69	Total: 33,45
Item: 1	Unidade: "CAIXA 100 UN."	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: "TOUCA – ALGODAO, PADRAO, SERVICIO DE COPA. "				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,69			Total Item: 33,45
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 013	10,49	Total: 524,50
Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: "MASCARA FACIAL – EM TNT, DESCARTAVEL, ANATOMICO, SEM REBARBAS COM PREGAS E TIRAS LATERAIS. PACOTES DE 100 UNIDADES "				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,49			Total Item: 524,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 076	12,40	Total: 37,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TALGE	Modelo:	
Descrição: "OCULOS DE PROTECAO - ACRILICO, PADRAO. "				
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,40			Total Item: 37,20
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 068	0,75	Total: 4,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRACOL	Modelo:	
Descrição: "BOTA DE PROTECAO - MATERIAL POLIMERICO TERMOPLASTICO IMPERMEAVEL EMBORRACHADO, SEM REVESTIMENTO, TAMANHO 37, 40, E 42, SOLADO COM DESENHO ANTIDERRAPANTE DE FÁCIL LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO, ANATÔMICO/ ERGONÔMICO, EMBORRACHADO, CANO CURTO , NA COR PRETA OU BRANCA, POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL. "				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 0,75			Total Item: 4,50
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 013	42,30	Total: 169,20
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETANIN	Modelo:	
Descrição: CAVALETE – PARA SINALIZAÇÃO COM ESTRUTURA PLÁSTICA. COR DO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO: AMARELO COMPRIMENTO DO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO ABERTO: 45,0 MM LARGURA DO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO: 30,0 MM ALTURA DO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO ABERTO: 58,0 MM ALTURA DO CAVALETE PARA SINALIZAÇÃO FECHADO: 62,00				
Quantidade: 4	Valor Unit.: 42,30			Total Item: 169,20
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 048	26,70	Total: 400,50
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BETANIN	Modelo:	

**CAMARA MUNICIPAL DE CÁCERES - MT
CÁCERES-MT**

Descrição: ESFREGÃO – DE ALGODÃO, ÚMIDO COMPLETO, COM 340 GRAMAS E PONTA DOBRADA, NA COR BRANCA, CABO DE ALUMÍNIO COM MANOPLA MEDINDO 1,30 CM E PINÇA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 26,70** Total Item: 400,50

LOTE 59	Quant.: 1	Num: 048	18,40	Total: 3.680,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: BETANIN Modelo:

Descrição: "REFIL ESFREGÃO – NA COR BRANCA, ÚMIDO, EM ALGODÃO COM 340 GRAMAS, PONTA DOBRADA. "

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,40** Total Item: 3.680,00

SALVI E LOPES E CIA LTDA.		82.478.140/0001-34	3.098,56
----------------------------------	--	---------------------------	-----------------

LOTE 13	Quant.: 1	Num: 050	1,65	Total: 82,50
----------------	-----------	----------	------	---------------------

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MARTINS Modelo:

Descrição: PANO DE COPA E COZINHA - EM 100% ALGODÃO, MEDINDO 30 X 50 CM, NA COR BRANCA, LISO, PARA USO EM COPA E COZINHA.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 1,65** Total Item: 82,50

LOTE 57	Quant.: 1	Num: 073	543,80	Total: 1.631,40
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: "BALDE ESPREMEDOR – PLÁSTICO, 50 L, RODÍZIOS, ALVANCAS E ALCA. "

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 543,80** Total Item: 1.631,40

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 034	692,33	Total: 1.384,66
----------------	-----------	----------	--------	------------------------

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: "CARRO DE LIMPEZA – CARRO FUNCIONAL COM SUPORTE EM POLIETILENO E ESTRUTURA TUBULAR DE ALUMÍNIO, COM 03 PRATELEIRAS, 01 SACO EM VINIL AMARELO COM TAMPA E ZÍPER PARA COLETA DE RESÍDUOS, COM 04 RODAS, CAPACIDADE DE 90 LITROS, PESO APROXIMADO 18 KG, MEDINDO 116 X 57 X 100 CM (COMPRIMENTO X LARGURA X ALTURA), ACOMPANHA SUPORTE DE FIXAÇÃO PARA BALDE ESPREMEDOR "

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 692,33** Total Item: 1.384,66

PREGOEIRO: CHARLES FINNEY DALBEM BARBOSA

MEMBRO ISRAEL MENDES DE SOUZA